
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2018 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 7/2018 

 

ze 7. zasedání KR a RK Pardubické krajské organizace ČUS v V. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 14. prosince 2018 od 11.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Vojtěch Čižinský, Bc. Antonín Kadlec, Miroslav Knap, 

Ing. Petr Klimpl, Mgr. Martin Komárek, Jaroslav Gála, Vladimír Martinec, Drahoslav 
Drábek - Revizní komise 

Omluveni:  
Přizvání:, Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 
2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání - p. Čepčář, DiS. 
4. Nejúspěšnější sportovci 2018 – organizační zajištění, 

 harmonogram příprav - p. Ing. Klimpl 
5. XVII. Krajská olympiáda mládež – průběh soutěží                - p. Majer 

6. Hospodaření PKO 01 – 11/2018 - p. Čepčář, DiS. 

7. Kalendář významných sportovních akcí 2019 - členové KR 
8. Návrh plánu práce na I. pololetí 2019 - p. Mgr. Bäuchel 

9. Informace předsedy, místopředsedů 
10. Závěr 

  
 
 

 

1. Zahájení 
 Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR. 

Konstatoval, že KR je usnášeníschopná. Členům rady, předsedovi Revizní komise a p. Čepčářovi 
byla, jako poděkování za dosavadní práci, předána publikace "100 let českého sportu" .  

 

2. Schválení programu jednání 

 Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (6/2018): 

 

Usnesení 7/6 
KR PKO ČUS ukládá vyhlásit XVI. ročník atletického čtyřboje ZŠ - ÚKOL SPLNĚN. 

                                            Z: J. Čepčář, DiS T: 15. 10. 2018 
Usnesení 13/6 

KR PKO ČUS ukládá zpracovat kalendář významných sportovních akcí v Pardubickém kraji na rok 

2019 - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: Mgr. L. Bäuchel T: 12. 12. 2018 

 
 

 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 

K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 
e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 

 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2018 | 2 

 

4. Nejúspěšnější sportovci 2018 - organizační zajištění, harmonogram příprav 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, který dále okomentoval Ing. Klimpl. Proběhla diskuse 

ohledně zajištění cen pro vyhodnocené sportovce a kolektivy a zdrojích financování. Vyhodnocení 
proběhne v KD Hronovická 12. 3. 2018 v Pardubicích. 

  
5. XVII. Krajská olympiáda mládeže - průběh soutěží 

XVII. KO pořádá Pardubická sportovní organizace. Soutěže probíhají dle schválených propozic. 

Výsledky KOM jsou umisťovány na webových stránkách PKO ČUS, pořádajícího OS a jsou 
průběžně zasílány jednotlivým školám. 

 
6. Hospodaření PKO za 1-11/2018 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 
PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-11/2018.  

 

7. Kalendář významných sportovních akcí 2019 
Ohledně tvorby kalendáře byly osloveny všechny krajské svazy, aby doplnily kalendář 

Pardubického kraje. Ze strany svazů a OS proběhlo drobné doplnění tohoto kalendáře.  
  

8. Návrh plánu práce na I. pololetí roku 2019 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel. 
Návrh počítá se dvěma zasedáními KR v I. pololetí roku 2019 a to 13. 2. a 12. 6. KR PKO ČUS 

schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na I. pololetí roku 2019 (9-0-0). 
 

9. Informace předsedy, místopředsedů 

• Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na konferenci "Tělovýchova a sport" 
Královéhradeckého kraje 

• Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na akci 20 let výročí otevření 

sportovní haly v Heřmanově Městci 

• Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na galavečeru oceňování 

dobrovolníků v Pardubicích dne 3. 12. 2018 

• Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své plánované účasti na…. 

• Místopředseda PKO ČUS pan Majer informoval o své účasti na semináři MŠMT ohledně 
rejstříku 

 
10. Různé 

• Okresní sdružení podaly návrhy na následující ocenění: 

- okres Chrudim: medaile PKO ČUS: Miloš Vavřička (HC Chrudim), Milan Stejskal (SK 

Rozhovice) a Robert Vokáč (Ski klub Hlinsko); čestné uznání PKO ČUS: Zbyněk Buřval 
(SK Stolany) a Radek Chlada (091 HC Hlinsko) 

- okres Svitavy: medaile PKO ČUS: Jan Šnobl - TJ Jaroměřice 
- okres Ústí nad Orlicí: medaile PKO ČUS:  

 KR schvaluje návrhy na udělení medailí PKO ČUS a čestného uznání (9-0-0). 

• Předseda Revizní komise p. Drahoslav Drábek informoval o zasedání RK dne 3. 12. 2018, 
závady nebyly zjištěny. 

• Předseda revizní komise PKO ČUS p. Drábek podal návrh na ustanovení inventarizační 

komise, která bude v průběhu ledna 2019 provádět inventarizaci majetku PKO ČUS ve 

složení: Jaroslav Čepčář, DiS., Pavel Majer, Lukáš Ouředník. KR PKO ČUS schvaluje 
ustanovení inventarizační komise v navrhovaném složení (9-0-0). 

• Ekonom PKO ČUS informoval o semináři krajských referentů SCS v Nymburce ve dnech 12. - 

13. 12. 2018. 

• Ekonom PKO ČUS informoval o cílené podpoře KÚ - žádosti PKO ČUS. 
 

11. Závěr 

Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel ve 10.45 hodin. 
 

 
V Pardubicích dne 14. prosince 2018  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2018 | 3 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 7/2018, 
které se uskutečnilo dne 14. prosince 2018 od 18.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 
 

Usnesení 1/7 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 7/2018 

 

Usnesení 2/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o organizačním zajištění a harmonogramu příprav vyhlášení 

Nejúspěšnějšího sportovce Pardubického kraje za rok 2018. 
 

Usnesení 3/7 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o průběhu soutěží XVII. Krajské olympiády mládeže. 
 

Usnesení 4/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-11/2018. 

 

Usnesení 5/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace o kalendáři významných sportovních akcích 2019. 

 
Usnesení 6/7 

KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na I. pololetí roku 2019. 
 

Usnesení 7/7 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 
 

Usnesení 8/7 
KR PKO ČUS schvaluje udělení medailí a Čestného uznání PKO ČUS.  

                                            Z: J. Čepčář, DiS T: 14. 12. 2018 

Usnesení 9/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 

 
Usnesení 10/7 

KR PKO ČUS schvaluje ustanovení inventarizační komise v navrhovaném složení. 
 

Usnesení 11/7 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace ekonoma PKO ČUS. 
 

 
 

 

 
 

Ověřil: Pavel Majer 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 

K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 
e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 

 
 

mailto:pko.cus@seznam.cz

